
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Архангельская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03.07.2025                                                                                             № 97/2 - ОД 

 

О зачислении учащихся в 1-ый класс 

на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» и на основании 

заявлений родителей (законных представителей) учащихся 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать зачисленными с 03.07.2025 г. в 1 класс на 2025/2026 

учебный год следующих учащихся: 

 

№ ФИО ребенка Дата рождения 

1 Мамедова Лейла Магомедовна 16.07.2018 

2 Бычкова Мария Романовна 17.09.2018 

3 Корякина Василиса Евгеньевна 27.11.2018 

4 Каптуревская Александра Александровна 25.11.2018 

5 Кривощеков Никита Николаевич 09.11.2018 

6 Кривощеков Олег Николаевич 29.08.2018 

 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                        Директор школы:                                            Е.В. Чакилева 

 

 

 

 

 


